MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CONSELHO SUPERIOR
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 23/2021-CONSUP/IFPA

RESULTADO PRELIMINAR DA APURAÇÃO

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, constituída pela Resolução nº 464/2021-CONSUP/IFPA
publicada no D.O.U de 30 de agosto de 2021 do Conselho Superior do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, torna público o Resultado Preliminar da Apuração de
Votação para egressos no CONSUP/IFPA

DISCENTES EGRESSOS – NIVEL MÉDIO
NOME COMPLETO VOTOS CLASSIFICAÇAO

LEIDIANE DE OLIVEIRA LIMA 62 ELEITA 1º LUGAR (TITULAR)

PEDRO HENRIQUE MARANHÃO PAIVA 11 ELEITO 2º LUGAR (SUPLENTE)

DISCENTES EGRESSOS – NIVEL SUPERIOR

NOME COMPLETO VOTOS CLASSIFICAÇAO

FLÁVIO MENDES 38 ELEITO 1º LUGAR (TITULAR)

ANA LAURA PIMENTEL GÓES 18 ELEITA 2º LUGAR (SUPLENTE)

SANDRA DANIELA LIRA CORRÊA 09 NÃO CLASSIFICADA

MARISTER SANTOS DA COSTA 08 NÃO CLASSIFICADA

Belém, na data da assinatura eletrônica.

Presidente da Comissão Eleitoral

		2021-11-25T23:07:50-0300
	FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO CAVALCANTI